

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo **ZML 78/2023** uzatvorenej dňa 13.6.2023

I.

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Obec Kalná nad Hronom**
Sídlo: Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom:
V zastúpení: Ing. Igor Gogora PhD., starosta obce
IČO: 307 131
DIČ: 2021218683
Bankové spojenie: VÚB Levice
Číslo účtu: 26823152/0200
IBAN: SK06 0200 0000 0000 2682 3152
Tel./e-mail: 036/6395109, obec@kalna.eu
(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: **Služby Kalná s.r.o., r.s.p.**
Sídlo: Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
Zastúpený: Jozef Gonda, konateľ
Zapísaný: OR OS Nitra, Odd. Sro, vl.č.:39923/N
IČO: 50 102 419
DIČ: 2120172802
IČ DPH: SK2120172802
T.č.: 0948 266 970
Email: socialnypodnik@kalna.eu
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II.

1. Dňa 13.6.2023 bola uzatvorená Zmluva o dielo **ZML 78/2023** na základe VO 207/1/2023 „**Stavebné práce na existujúcej časti 1 NP nákupného strediska - obchodík**“ (ďalej len „Zmluva“).

2. Zmluvné strany sa z dôvodu zlúčenia zhotoviteľa so spoločnosťou Služby Kalná s.r.o., r.s.p. dohodli na zmene rozsahu dielu, na základe čoho sa v Zmluve mení

a) cena diela v **čl. V. ods. 1**, ktorý teraz znie takto:

*„1. Cena za zhotovenie diela vyplýva z ponuky zhotoviteľa predloženej vo verejnom obstarávaní, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy a je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške **14 475,84 EUR s DPH** (slovom štrnásťtisícštyristosedemdesiatpäť eur a osemdesiatštyri centov).“*

b) **príloha č. 1 k Zmluve o dielo** – cenová ponuka zhotoviteľa zo dňa 28.3.2023, ktorá sa nahrádza Rozpočtom zo dňa 19.12.2023, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku a stáva sa prílohou č. 1 Zmluvy

3. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú v platnosti bez zmeny.

III.

1. Zmluvné strany prehlasujú, že si znenie tohto dodatku pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho ustanoveniami ho vlastnoručne podpisujú.
2. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých obdrží každá zo zmluvných strán po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatok je platný dňom jeho podpísania oboma stranami a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovej stránke obce www.kalna.eu a v Centrálnom registri zmlúv.

Príloha: rozpočet zo dňa 19.12.2023

V Kalnej nad Hronom, dňa 20.12.2023.

[Redacted]
Ing. Igor Gogora, PhD.
starosta



[Redacted]
 **SOCIÁLNY PODNIK**
Služby Kalná s.r.o.
armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
IČ DPH: SK2120172302
Tel.: 0948 396 400

Jozef Gonda,
konateľ

KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 21.11.2023 - 19.12.2023

Kód: 5/12/2022
Stavba: Stavebné úpravy existujúcej časti 1NP nákupného strediska

Miesto:		Datum:	19.12.2023
Objednávateľ:	Obec Kalná nad Hronom	IČO:	00317131
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	Služby Kalná s.r.o., r.s.p.	IČO:	580102419
		IČ DPH:	SK2120172802
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	

Cena bez DPH **13 159,85**

DPH	Sadzba DPH	Základ DPH	Vyska dane
	10,0 %	13 159,85	1 315,99

Cena s DPH **14 475,84**

Projektant:

Datum a podpis:

Spracovateľ:

Datum a podpis:

Objednávateľ:

Datum a podpis:

Zhotoviteľ:

Datum a podpis:



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 21.11.2023 - 19.12.2023

Kód: 5/12/2022

Objekt: Stavebné úpravy existujúcej časti 1NP nákupného strediska

Miesto:

Dátum: 19.12.2023

Objednávateľ:

Obec Kalná nad Hronom

IČO: 00317131

Zhotoviteľ:

Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

IČO: 580102419
IČ DPH: SK2120172802

ČP		TV	Kód	Zmluvný rozpočet			Obdobie (21.11. - 19.12.)	
				MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S		5/12/2022		Stavebné úpravy existujúcej časti 1NP nákupného strediska			13 159,85	
D		HSV		Práce a dodávky HSV			2 559,24	
D		6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			1 229,71	
3	K	631312141.S		m3	0,200	301,16	0,200	60,23
				Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách				
4	K	632001051.S		m2	0,200	2,50	0,200	0,50
				Zhotovenie jedonosobného penetračného náteru pre potery a stierky				
5	M	585520008700		kg	6,340	6,44	6,340	40,83
				Penetračný náter nanasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá				
6	K	632311001.S		m2	30,790	6,00	30,790	184,74
				Brúsenie nerovnosti nových betonových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm				
7	K	632452628.S		m2	30,790	30,64	30,790	943,41
				Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm				
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			1 329,53	
8	K	941955001.S		m2	30,000	3,86	30,000	115,80
				Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m				
9	K	952901111.S		m2	30,970	5,32	30,970	164,76
				Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m				
10	K	962031132.S		m2	17,920	3,60	17,920	64,51
				Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t				

Zmluvný rozpočet							Obdobie (21.11. - 19.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
11	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	30,790	7,03	30,790	216,45
12	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	30,790	4,76	30,790	146,56
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,030	17,17	7,030	120,71
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	105,450	0,56	105,450	59,05
15	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,030	12,74	7,030	89,56
16	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,030	6,09	7,030	42,81
17	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,030	44,00	7,030	309,32
D PSV								8 470,57
D 721								636,90
Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia								
19	K	721100909.S	Kanalizácia, vodovod, zdravotníka, zariadení predmety	Eur	1,000	2 123,00	0,300	636,90
D 763								5 209,41
Konštrukcie - drevostavby								
20	K	763115512	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RB 2x12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	12,960	58,73	12,960	761,14
21	K	763115513	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm dvojito opláštená doskami RB 2x12,5 mm s tep. izoláciou, CW 75	m2	67,690	62,08	67,690	4 202,20
22	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena RIGIPS pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	1,080	44,94	1,080	48,54
23	K	763129532.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s oceľovou konštrukciou, so zdvojeným profilom, dvojité opláštenie, -0,05864t	m2	11,870	3,78	11,870	44,87
25	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhladu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	30,000	3,95	30,000	118,50
26	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	67,194	0,66	51,753	34,16
D 766								528,00
Konštrukcie stolárske								

Zmluvný rozpočet							Obdobie (21.11. - 19.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
31	K	766662111.S5	Demontáž, posun a spätná montáž dvojkrídlových dverí s nadsvetlíkom	ks	1,000	528,00	1,000	528,00
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							1 045,00	
32	K	769011019.S	Odvetranie - dodávky a montáže (rozvody, ventilátor 4x, mriežky)	ks	1,000	1 045,00	1,000	1 045,00
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 051,26	
34	M	597740001910.S	<u>Dlaždice keramické, 1xvxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované</u>	m2	34,320	29,48	34,320	1 011,75
35	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	18,372	3,91	10,118	39,51
D M Práce a dodávky M							1 209,29	
D 21-M Elektromontáže							1 209,29	
43	K	210010002.S	Elektroinštalácia	kpl	1,000	3 023,22	0,400	1 209,29
D HZS Hodinové zúčtovacie satzby							920,75	
44	K	HZ5000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	16,83	25,000	420,75
45	K	HZ5000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažnejšie, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000	20,00	25,000	500,00

Handwritten signature

